UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Đăk Rơ Wa, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe ô tô phục vụ công tác chung

Thực hiện Công văn số 4485/STC-QLGCS ngày 28/11/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về kế hoạch mua xe ô tô phục vụ công tác chung năm 2026.

Để có cơ sở báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định

thanh lý đối với xe ô tô phục vụ công tác chung, UBND xã Đăk Rơ Wa tổ chức

kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe ô tô Ford focus biển kiểm soát 82B-1277 thuộc

UBND xã Đăk Rơ Wa quản lý như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã Đăk Rơ Wa;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế xã Đăk Rơ Wa.

2. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá hiện trạng ô tô Ford focus biển kiểm soát

82B-1277 làm cơ sở báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định

việc thanh lý.

3. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 09/12/2025 (Sáng thứ 3).

4. Địa điểm: Tại Trụ sở làm việc HĐND - UBND xã Đăk Rơ Wa, địa chỉ:

Đường Tỉnh lộ 671, Thôn Đăk Prông, xã Đăk Rơ Wa, tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP và PCVP;

- Lưu: VT, TH(PKT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Đường

		2025-12-07T15:02:26+0700

		2025-12-07T15:29:28+0700
	Hà Đường

		2025-12-07T18:23:55+0700

		2025-12-07T18:23:55+0700

		2025-12-07T18:23:55+0700

		2025-12-07T18:23:55+0700